
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 홍보교육과 ~ 홍보교육과

부서: 홍보교육과
정책: 지방행정 홍보역량 강화
단위: 구정 홍보활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

홍보교육과 1,488,272 1,047,102 441,170

국             22,812 22,812 0

시             26,500 0 26,500

구          1,438,960 1,024,290 414,670

지방행정 홍보역량 강화 113,480 113,186 294

구정 홍보활동 113,480 113,186 294

구정 홍보자료 관리 33,410 33,116 294

201 일반운영비 16,648 16,354 294

01 사무관리비 16,348 16,054 294

  ○구정현장 사진촬영 급량비                 1,554              1,260              294  경정 1,554,000원

평생학습체제 구축 75,600 26,700 48,900

시             26,500 0 26,500

구             49,100 26,700 22,400

평생학습 문화추진 75,600 26,700 48,900

시             26,500 0 26,500

구             49,100 26,700 22,400

평생학습 기반조성 48,300 25,900 22,400

207 연구개발비 22,000 0 22,000

02 전산개발비 22,000 0 22,000

  ○평생학습 종합지식포탈 홈페이지 구축
               22,000                  0           22,000      22,000,000원

405 자산취득비 400 0 400

01 자산및물품취득비 400 0 400

  ○디지털카메라                   400                  0              400  400,000원

평생교육 프로그램 지원 14,000 0 14,000

시             14,000 0 14,000

307 민간이전 14,000 0 14,000

시             14,000 0 14,000

02 민간경상보조 14,000 0 14,000

  ○2012년도 대학-지역간 협력지원사업
               14,000                  0           14,000      14,000,000원

시             14,000 0 14,000

평생학습 활성화 12,500 0 12,500

시             12,500 0 12,500

201 일반운영비 500 0 500

시                500 0 500

01 사무관리비 500 0 500

  ○프로그램 운영비                   500                  0              500  500,000원

시                500 0 500

301 일반보상금 12,000 0 12,000

시             12,000 0 12,000

12 기타보상금 12,000 0 12,000
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부서: 홍보교육과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생학습 문화추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○평생학습 프로그램 강사수당                12,000                  0           12,000  12,000,000원

시             12,000 0 12,000

행정운영경비(홍보교육과) 94,147 86,213 7,934

기본경비 48,925 42,295 6,630

부서기본경비 48,925 42,295 6,630

202 여비 35,280 33,600 1,680

01 국내여비 35,280 33,600 1,680

  ○기본업무수행 여비                35,280             33,600            1,680  경정 35,280,000원

405 자산취득비 4,950 0 4,950

01 자산및물품취득비 4,950 0 4,950

  ○복사기(문서이송장치 포함)                 3,000                  0            3,000

  ○프린터                   600                  0              600

  ○문서세단기                   700                  0              700

  ○사무용 의자                   150                  0              150

  ○민원용 소파                   500                  0              500

  3,000,000원*1대

  300,000원*2대

  700,000원*1대

  150,000원*1개

  500,000원*1세트

인력운영비 45,222 43,918 1,304

중구신문 편집 인력운영비 45,222 43,918 1,304

101 인건비 45,222 43,918 1,304

02 기타직보수 45,222 43,918 1,304

  ○연봉(계약직라급)
               33,534             32,963              571

  ○연가보상비                 1,218                658              560

  ○시간외근무수당
                2,910              2,857               53

  ○국내여비                 3,000              2,880              120

    경정 기본연봉 31,314,000원+성과연봉 2,220,
    000원

  경정 1,218,000원

    경정 31,314,000원/12*70%*0.5*1.5/226*40시
    간*12월

  경정 3,000,000원

정보화 추진 1,014,283 630,583 383,700

국             22,812 22,812 0

구            991,471 607,771 383,700

행정 및 지역정보화 1,014,283 630,583 383,700

국             22,812 22,812 0

구            991,471 607,771 383,700

행정정보망 운영 829,015 445,315 383,700

405 자산취득비 621,900 238,200 383,700

01 자산및물품취득비 621,900 238,200 383,700

  ○DB접근제어시스템                50,000                  0           50,000

  ○업무관리(온나라)시스템               330,000                  0          330,000

    ㅇH/W               150,000                  0          150,000

    ㅇ상용S/W               180,000                  0          180,000

  ○구)보수동사 네트워크장비                 3,700                  0            3,700

  50,000,000원*1식

  150,000,000원*1식

  180,000,000원*1식
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부서: 홍보교육과
정책: 정보화 추진
단위: 행정 및 지역정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ암호화통신장비(VPN)                 1,700                  0            1,700

    ㅇIP주소관리시스템 에이전트
                2,000                  0            2,000

  1,700,000원*1식

        2,000,000원*1식

재무활동(홍보교육과) 342 0 342

보전지출 342 0 342

보조금 반환금 342 0 342

802 반환금기타 342 0 342

01 국고보조금반환금 337 0 337

  ○시군구 정보화 공통기반시스템 구축임차료(이
    자 6,800원 포함)                   302                  0              302

  ○시군구 행정정보시스템 노후장비 교체 임차료
    (이자발생분)                    35                  0               35

      301,960원

      34,300원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5 0 5

  ○평생학습 활성화지원사업(배달강좌)                     1                  0                1

  ○네트워크구축 지원사업                     4                  0                4

  400원

  3,600원

- 3 -


